
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00659304- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD Nº 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 2992/96;
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptos/as al Sistema de Formación y
Perfeccionamiento Docente para el segundo semestre 2022, en el Departamento de Estadística y
Matemática de esta Facultad, a los/as postulantes evaluados/as por el Comité Académico, cuyos
datos se detallan en el anexo que forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





EX-2022-00659304- -UNC-ME#FCE 
 


DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA Y MATEMATICA 


ANEXO 


ORIENTACIÓN MÉTODOS CUANTITATIVOS 


 
 


APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO DIVISION 


ECONOMETRIA I 


PIEMONTESI SFERCO, SANTIAGO 42855682 MONETA PIZARRO 


SOLIANI, AGUSTIN 42642208 MONETA PIZARRO 


SBODIO, JUAN JOSE 41089287 MONETA PIZARRO 


CRESPO, TOMÁS 43144474 MONETA PIZARRO 


PONS GUISIANO, DELFINA 42109715 MONETA PIZARRO 


KARLEN, PAULA FABIANA 43133906 MONETA PIZARRO 


ESCUDERO, MARIA SOL 38409261 MONETA PIZARRO 


ESTADISTICA II 


WIO, MARIA SOFIA 43487926 HECKMANN 


PIEMONTESI SFERCO, SANTIAGO 42855682 HECKMANN 


GIUSTINA, MICAELA BELEN 42389398 HECKMANN 


HOFMANN, RAFAEL AGUSTIN 42382181 HECKMANN 


AGUIRRE, JOAQUIN 40522631 HECKMANN 


MONDINO, LAUTARO 42980898 HECKMANN 


LOPEZ,  JUAN MANUEL 40522092 HECKMANN 


AVILA, ANA VICTORIA 43361412 SAINO 


SANDEZ MAILLARD, ANA JOSEFINA 43559163 SAINO 


AMBROGI, JUAN MANUEL 27448806 GARCIA 


ESTADISTICA I   


PORCELLINI, LUCIO ALESANDRO 41521373 GONZALEZ 


AMBROGI, JUAN MANUEL 27448806 GONZALEZ 


MARTINATTO, IVAN ROGER 40245808 GONZALEZ 


LILLI, IVAN 43996932 GONZALEZ 


MATEMATICA FINANCIERA 


BARBAROY, TOMAS 39073250 ROJO 


ARROYO, MATEO 42193493 ROJO 


COSTANTINO, MARCOS 39623021 ROJO 


CIANI MACCIO, ANTONELLA PAOLA 34672160 ROJO 


BONGGI, TOMAS 40502751 ROJO 


MATEMATICA I 


SILVESTRO, OMAR FRANCISCO 17626652 VIRGOLINI 


MATEMATICA II 


PADRÓ, OLGA ESTELA 20996737 ARCIDIACONO 


MONDINO, LAUTARO 42980898 STANECKA 


QUIROGA, FLAVIA 33701850 VIRGOLINI 


MEDINA, MARIA NOEL 41711461 TRUCCHI 


NANINI, MARCOS 42159951 TRUCCHI 


AGUIRRE, JOAQUIN 40522631 TRUCCHI 


CABALLERO, LUCIANA ANABEL 41087533 TRUCCHI 


METODOS CUANTITATIVOS PARA LA TOMA DE 


DECISIONES 


  


GULLI, ISABEL DEL VALLE 25652899 CURCHOD 


AMERI, MARIA CIELO 42640727 CURCHOD 







JARMA, LUDMILA ALEJANDRA 43136594 FUNES 


MILANOVICH, HECTOR ANGEL 42782576 FUNES 


SANABRIA, MAIRA AGUSTINA 39862908 PERETTO 


 
 





	fecha: Lunes 29 de Agosto de 2022
	numero_documento: RD-2022-1087-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-26T12:37:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-29T15:46:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-29T15:46:03-0300
	GDE UNC




